ПРОТОКОЛ № 56/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» сентября 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по модернизации козлового крана МККС – 42 км (зав. № 47, инв. № 313) агентства на станции Черниковка филиала      ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа,                         ул. Индустриальное шоссе, д.37 в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявки в АСБК: Т10057269
Конкурс: ОК/009/НКПКБШ/0011

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/009/НКПКБШ/0011 на право заключения договора на выполнение работ по модернизации крана агентства на станции Черниковка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге, расположенного по адресу: Республика Башкортостан,                 г. Уфа, ул. Индустриальное шоссе, д.37 в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (Протокол № 14/ППРГ заседания, состоявшегося 14 августа 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ЗАО НПО «СпецМаш»,                                           ООО «ТЕХНОСЕРВИС».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (Протокол № 14/ППРГ заседания, состоявшегося 14 августа 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1    заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Количество баллов
	Порядковый номер

	ЗАО НПО «СпецМаш»
ИНН 4345001130
КПП  434501001
ОГРН  1034316520897
	1,75
	1

	ООО «ТЕХНОСЕРВИС»
ИНН 0277057134
КПП  027701001
ОГРН  1030204442828
	1,0
	2

3.2 признать победителем открытого конкурса                                                                    ЗАО НПО «СпецМаш» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по модернизации  козлового крана МККС – 42 км (зав. № 47, инв. № 313) агентства на станции Черниковка, филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Индустриальное шоссе, д.37.
Цена договора: 9 597 320,50 руб. (Девять миллионов пятьсот девяносто семь тысяч триста двадцать) рублей 50 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе  подрядных. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик перечисляет на расчётный счёт Исполнителя авансовый платеж в размере 20% (двадцати процентов) от цены работ в течение 20 (двадцати) банковских дней с даты подписания сторонами договора на основании счёта Исполнителя. Окончательный расчет по договору Заказчик производит в течение 20 (двадцати) банковских дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ (по форме КС-2); справки о стоимости выполненных работ (по форме КС-3), акта о приеме-сдаче отремонтированных, реконструированных, модернизированных объектов основных средств (ОС-3) на основании счета, счета-фактуры, с учетом всех налогов, стоимости материалов, изделий и расходов, связанных с их доставкой, а также иных расходов, связанных с выполнением работ.
Срок выполнения работ: с даты подписания сторонами договора до 31 октября 2014 года.
Срок действия договора: с даты подписания сторонами договора до 31 октября 2014 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.
Место выполнения работ: Республика Башкортостан, г. Уфа, Индустриальное шоссе, д. 37.
Гарантийный срок на результат работ: 24 (двадцать четыре) месяца с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ (по форме КС-2).
	4. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге Булытову А.Н.:
4.1.  уведомить ЗАО НПО «СпецМаш» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2.  обеспечить установленным порядком заключение договора с                       ЗАО НПО «СпецМаш».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«09» сентября 2014 год

image1.emf